

M/S. TATIA GLOBAL VENTURE LTD

Regd. Off. : Old No.12, New No.29, Mookkathal street, II Floor, Purasawalkam, Chennai 600 007. Email id: tatiainfo@gmail.com , Website: tatia.co.in
CIN.No. L18101TN1994PLC028546

Audited Financial Results for the Year ended 31.03.2021

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Year ended
	(Un Audited)	(Audited)	(Un Audited)	(Audited)	(Un Audited)	(Audited)	(Un Audited)	(Audited)
Total Revenue from operations (Net)	16.82	24.46	30.78	90.12	18.68	26.20	31.17	97.19
Net Profit / (Loss) From Continuing Operations After Tax	-684.33	13.87	-29.66	-640.41	-685.07	14.27	-31.12	-639.77
Net Profit / (Loss) For the Period	-684.33	13.87	-29.66	-640.41	-685.07	14.27	-31.12	-639.77
Paid - up equity share capital (Face Value of the share Rs. 1/- each)	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20
Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	87.76	722.58	711.81	87.78	711.81	73.49	696.88	73.49
Earning per share (From Continuing and Discontinued Operations of Rs. 1/- Each)								
a. Basic	-0.45	0.01	-0.02	-0.42	-0.45	0.01	-0.02	-0.42
b. Diluted	-0.45	0.01	-0.02	-0.42	-0.45	0.01	-0.02	-0.42

Notes:
The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / twelve months Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange Ltd under the Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly / twelve months financial results are available on the Bombay Stock Exchange Ltd, www.bseindia.com and the company's website, www.tatia.co.in

M/s. TATIA GLOBAL VENTURE LIMITED
Sd/-
S. P. BHARAT JAIN TATIA
Managing Director
DIN.No. 00800056

Place : Chennai - 600 007
Date : 29.06.2021

M/S. டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்

புதில் அறிவிப்பைப் பற்றிய விவரம்: 12-புதிய அண்மை-29-மூலக்கூறுகள் செய்தி: 29-மூலக்கூறுகள் செய்தி, 29-மூலக்கூறுகள் செய்தி, புதில் அறிவிப்பைப் பற்றிய விவரம்: 12-புதிய அண்மை-600 007 இலும் உள்ள: tatiainfo@gmail.com வலைத்தளம்: tatia.co.in
CIN.No. L18101TN1994PLC028546

31.03.2021ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தனித்தனியான செயல்பாட்டின் நிதிநிலை முடிவுகள்

விவரங்கள்	தனிப்பட்ட				ஒட்டுமொத்தம்			
	முடிந்த அண்மை	முடிந்த அண்மை	முடிந்த அண்மை	முடிந்த அண்மை	முடிந்த அண்மை	முடிந்த அண்மை	முடிந்த அண்மை	முடிந்த அண்மை
	(31.03.2021)	(31.03.2020)	(31.03.2021)	(31.03.2020)	(31.03.2021)	(31.03.2020)	(31.03.2021)	(31.03.2020)
செயல்பாட்டுகள் மொத்த வருமானம் (கேள்)	16.82	24.46	30.78	90.12	18.68	26.20	31.17	97.19
வரிக்கு பின் தொடர் செலவுகளுக்கான இறுதி தீர்மானம் (சுருட்ட)	-684.33	13.87	-29.66	-640.41	-685.07	14.27	-31.12	-639.77
தொகுதிநிலை தீர்மானம் (சுருட்ட)	684.33	13.87	29.66	640.41	685.07	14.27	31.12	639.77
செயல்பாட்டின் செயல்பாட்டு முடிவுகள்	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20
சுயாதீன நிதிநிலை அறிக்கை	87.76	722.58	711.81	87.78	711.81	73.49	696.88	73.49
புதில் அறிவிப்பைப் பற்றிய விவரம்: 12-புதிய அண்மை-29-மூலக்கூறுகள் செய்தி: 29-மூலக்கூறுகள் செய்தி, புதில் அறிவிப்பைப் பற்றிய விவரம்: 12-புதிய அண்மை-600 007 இலும் உள்ள: tatiainfo@gmail.com வலைத்தளம்: tatia.co.in	-0.45	0.01	-0.02	-0.42	-0.45	0.01	-0.02	-0.42
(b) - Diluted	-0.45	0.01	-0.02	-0.42	-0.45	0.01	-0.02	-0.42

குறிப்புகள்:
1. SEBI (புதில் அறிவிப்பைப் பற்றிய விவரம்: 12-புதிய அண்மை-29-மூலக்கூறுகள் செய்தி: 29-மூலக்கூறுகள் செய்தி, புதில் அறிவிப்பைப் பற்றிய விவரம்: 12-புதிய அண்மை-600 007 இலும் உள்ள: tatiainfo@gmail.com வலைத்தளம்: tatia.co.in) கீழ்க்கண்ட விவரம் பற்றிய விவரம்: 12-புதிய அண்மை-29-மூலக்கூறுகள் செய்தி: 29-மூலக்கூறுகள் செய்தி, புதில் அறிவிப்பைப் பற்றிய விவரம்: 12-புதிய அண்மை-600 007 இலும் உள்ள: tatiainfo@gmail.com வலைத்தளம்: tatia.co.in